
 

 

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

_____________________________________________________________________ 
     01 декабря  2021г.                                                                                                                          № 265 

 

Об утверждении состава жюри  

муниципального конкурса  

проектных и исследовательских работ 

естественно-математического и технологического 

образования учащихся  9-11 классов 

 

  В соответствии с планом работы на 2021г. и приказом Управления образования 

Администрации Катав-Ивановского муниципального района от 19 ноября 2021г. №250 «О 

муниципальном конкурсе проектных и исследовательских работ естественно-

математического и технологического образования учащихся  9-11 классов» (далее Конкурс) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав жюри Конкурса: 

  - Юрина Е.С. –начальник Управления образования, председатель жюри; 

 -  Калинина Н.А.  – заместитель начальника Управления образования; 

 - Кирпиченко А.В.- старший инспектор Управления образования, секретарь  жюри;  

-  Трякшина Н.В. -директор МОУ «СОШ с.Серпиевка» (по согласованию); 

-  Целмс Ф.М.- учитель МОУ «ООШ №5 г.Катав-Ивановска» (по согласованию). 

2. Провести защиту проектных и исследовательских работ естественно-математического и 

технологического образования учащихся  9-11 классов 10 декабря 2021г. в 14.00 часов в 

Управлении образования. 

3. Руководителям общеобразовательных организаций 10 декабря 2021г. обеспечить 

участие  в работе Конкурса членов жюри, конкурсантов и руководителей проектов. 

3.  Заведующему методическим кабинетом Управления образования Петровой С.М.: 

3.1. организовать работу членов жюри. 

3.2. довести до сведения общеобразовательных организаций  итоги Конкурса.  

   4.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления 

образования Калинину Н.А. 

 

Начальник Управления образования                            Е.С.Юрина                     


